

Funnel First Media ApS

Maskedal 12A, 8660 Skanderborg

CVR no. 39 57 74 61

Annual report 2025

Approved at the Company's annual general meeting on 14 April 2026

Chairman of the meeting:

.....
Kasper Mengers Andersen

Contents

Statement by the Executive Board	2
Independent auditors' report on the compilation of financial statements	3
Management's review	4
Company details	4
Financial statements 1 January - 31 December	5
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes to the financial statements	9

Funnel First Media ApS
Annual report 2025

Management's review

Company details

Name
Address, Postal code, City

Funnel First Media ApS
Maskedal 12A, 8660 Skanderborg

CVR no.
Established
Registered office
Financial year

39 57 74 61
17 May 2018
Skanderborg
1 January - 31 December

Accountant

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25, P.O. Box 330, 8100 Aarhus C, Denmark

Operating review

Principal activities

The company's activities consist of conducting business in sales and marketing and, at the discretion of the management, related business.

Development in activities and financial matters

The income statement for 2025 shows a loss of DKK 218 thousand against a profit of DKK 2,488 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2025 shows equity of DKK 640 thousand. Management considers the Company's financial performance in the year as expected.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Financial statements 1 January - 31 December

Income statement

Note	DKK	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	Gross profit	2,994,465	5,979,780
2	Staff costs	-3,223,629	-2,673,108
	Amortisation/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment	0	-12,833
	Profit/loss before net financials	-229,164	3,293,839
	Financial income	272,123	32,123
3	Financial expenses	-283,715	-94,516
	Profit/loss before tax	-240,756	3,231,446
4	Tax for the year	23,200	-743,440
	Profit/loss for the year	<u>-217,556</u>	<u>2,488,006</u>

Recommended appropriation of profit/loss

Proposed dividend recognised under equity	590,000	1,500,000
Extraordinary dividend distributed in the year	0	300,000
Retained earnings/accumulated loss	<u>-807,556</u>	<u>688,006</u>
	<u><u>-217,556</u></u>	<u><u>2,488,006</u></u>

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	ASSETS		
	Non-fixed assets		
	Receivables		
	Trade receivables	10,856	470,409
	Receivables from group enterprises	935,539	416
5	Deferred tax assets	7,400	0
	Joint taxation contribution receivable	4,000	0
	Other receivables	27,160	40,414
	Prepayments	0	126,665
		<u>984,955</u>	<u>637,904</u>
	Cash	<u>1,657,093</u>	<u>4,166,171</u>
	Total non-fixed assets	<u>2,642,048</u>	<u>4,804,075</u>
	TOTAL ASSETS	<u><u>2,642,048</u></u>	<u><u>4,804,075</u></u>

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Equity		
	Share capital	50,000	50,000
	Retained earnings	227	807,783
	Dividend proposed	<u>590,000</u>	<u>1,500,000</u>
	Total equity	<u>640,227</u>	<u>2,357,783</u>
	Provisions		
	Deferred tax	<u>0</u>	<u>15,800</u>
	Total provisions	<u>0</u>	<u>15,800</u>
	Liabilities other than provisions		
6	Non-current liabilities other than provisions		
	Other payables	<u>125,239</u>	<u>120,770</u>
		<u>125,239</u>	<u>120,770</u>
	Current liabilities other than provisions		
	Bank debt	447,447	0
	Trade payables	36,802	1,302,738
	Payables to group enterprises	1,182,494	0
	Joint taxation contribution payable	0	712,840
	Other payables	<u>209,839</u>	<u>294,144</u>
		<u>1,876,582</u>	<u>2,309,722</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>2,001,821</u>	<u>2,430,492</u>
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<u><u>2,642,048</u></u>	<u><u>4,804,075</u></u>

1 Accounting policies

7 Contractual obligations and contingencies, etc.

8 Security and collateral

Financial statements 1 January - 31 December

Statement of changes in equity

DKK	Share capital	Retained earnings	Dividend proposed	Total
Equity at 1 January 2024	50,000	119,777	0	169,777
Transfer through appropriation of profit	0	988,006	1,500,000	2,488,006
Proposed extraordinary dividend recognised under equity	0	-300,000	0	-300,000
Equity at 1 January 2025	50,000	807,783	1,500,000	2,357,783
Transfer through appropriation of loss	0	-807,556	590,000	-217,556
Dividend distributed	0	0	-1,500,000	-1,500,000
Equity at 31 December 2025	50,000	227	590,000	640,227

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

Notes to the financial statements

DKK	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Staff costs		
Wages/salaries	3,021,862	2,544,274
Pensions	178,935	113,850
Other social security costs	22,832	14,984
	<u>3,223,629</u>	<u>2,673,108</u>
 Average number of full-time employees	 <u>3</u>	 <u>2</u>
 Financial expenses		

Interest expenses, group entities	38,904	0
Other financial expenses	<u>244,811</u>	<u>94,516</u>
	<u>283,715</u>	<u>94,516</u>

Tax for the year

Estimated tax charge for the year	0	712,840
Deferred tax adjustments in the year	<u>-23,200</u>	<u>30,600</u>
	<u>-23,200</u>	<u>743,440</u>

Deferred tax assets

The deferred tax assets include the differences in value of intangible assets and tangible fixed assets.

Non-current liabilities other than provisions

Of the long-term liabilities, DKK 125 falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.

Contractual obligations and contingencies, etc.

The Company is jointly taxed with its parent, K. Mengers Holding ApS, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

Other financial obligations

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling DKK 5 in interminable rent agreements with remaining contract terms of 1 month.

The Company has, as part of its normal course of business, entered into customary executory contracts.

Security and collateral

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2025.